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Spoločný krajský rebríček žiakov k 1.7.2020

Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok nar. Klub V/Z Body

1 10387 KUBALA NICOLAS 2005 Elastik  Trnava 218,67
2 8332 KRAJČOVIČ FILIP 2005 OŠK Zavar 188,23
3 11640 NEMČEK PATRIK 2005 Propria Kúty 187,96
4 14967 RIEDL RONALD 2009 Gasto Galanta 119,25
5 14537 ŠUPA JAKUB 2005 MSTK Leopoldov 31/33 93,94
6 13702 TUŠKA ADAM 2006 Gasto Galanta 15/16 93,75
7 15292 RAKÚS GREGOR 2005 MTJ Piešťany - Moravany 25/30 83,33
8 14169 ROZKOŠ MATÚŠ 2008 Gasto Galanta 30/36 83,33
9 14562 PINTÉR MÁTYÁS 2005 Dunajská Streda 23/30 76,67

10 12299 RALBOVSKÝ ADAM 2006 Propria Kúty 21/28 75
11 12647 KOVÁČ LUKÁŠ 2006 Propria Kúty 20/28 71,43
12 14127 VČELKOVÁ ADELA 2008 Moravský sv. Ján 11/17 64,71
13 14084 RALBOVSKÝ SAMUEL 2009 Propria Kúty 19/31 61,29
14 11590 KOTESA SEBASTIAN 2005 Moravský sv. Ján 11/18 61,11
15 15373 OLLÁRI CSABA 2005 Dunajská Streda 18/30 60
16 14558 MOLNÁROVÁ EMMA 2008 ŠKST Michal na Ostrove 30/30 60
17 14563 ŠIPOŠ ROMAN 2007 Dunajská Streda 9/12 60
18 15409 KAHÁT ADRIÁN 2006 ŠKST Michal na Ostrove 33/36 55,002
19 13698 KARKUŠ FILIP 2005 Gasto Galanta 14/26 53,85
20 13349 KUNŠTEK DAVID 2006 Moravský sv. Ján 8/14 53,331
21 14766 NOVOTNÝ ADRIÁN 2010 Dunajská Streda 13/15 52,002
22 13562 SLEZÁK MATÚŠ 2006 STK Pata 27/32 50,628
23 13202 HULÍK MAREK 2006 Elastik  Trnava 26/31 50,322
24 14186 JANKECHOVÁ BARBORA 2006 MTJ Piešťany - Moravany 16/32 50
25 14628 GOMOLOVÁ LUCIA 2009 Moravský sv. Ján 9/18 50
26 15293 DANKO MATEJ 2006 MTJ Piešťany - Moravany 11/22 50
27 14588 MAKOVICA KRISTIÁN 2005 16/33 48,48
28 14561 TOMASEK OLIVER 2006 ŠK Vydrany 25/33 45,456
29 15797 BENA JÁN 2007 Elastik  Trnava 25/34 44,118
30 14124 KLEMPA CHRISTOPHER 2007 Moravský sv. Ján 11/25 44
31 14587 MICHALIČKA MATÚŠ 2005 14/33 42,42
32 14765 NOVOTNÝ ĽUDOVÍT 2009 Dunajská Streda 23/34 40,59
33 15799 KRIŽÁK MARTIN 2006 Elastik  Trnava 22/33 40,002
34 17034 BARTALOŠ ALEK 2007 26/27 38,52
35 16209 GÁLFY KRISZTIÁN 2007 ŠKST Michal na Ostrove 15/24 37,5
36 13775 MACH OLAF 2007 Sokol Skalica 14/15 37,332
37 15998 STANKOVSKÝ SAMUEL 2005 MSTK Leopoldov 27/30 36
38 14559 KOCSIS JOZEF 2006 Dunajská Streda 9/13 36
39 15473 MAŽGÚTOVÁ EMA 2006 TTC Majcichov 20/35 34,284
40 15306 URBAN JAKUB 2007 STK Pata 20/35 34,284
41 16478 BARTOŠÍK RAFAEL 2008 Sokol Skalica 24/29 33,104
42 14840 ERŠEK JURAJ 2007 20/25 32
43 15493 BENEDIKOVIČ MICHAL 2006 25/32 31,252
44 13518 SZABÓ ANDRÁS 2005 ŠK Vydrany 16/31 30,966
45 13034 JANIČKOVIČ MARTIN 2005 Sokol Skalica 9/30 30
46 16435 PEKAROVIČ SAMUEL 2007 17/23 29,564
47 17032 HOFERKA ERIK 2006 17/24 28,332
48 17036 MIKLÓS VIKTOR 2006 14/20 28
49 14167 ŠANTAVÁ MÁRIA 2008 MSTK Leopoldov 10/36 27,78
50 14767 MATÚŠ MARCEL 2009 17/25 27,2
51 16106 KÁČEROVÁ SOFIA 2007 STK Bojničky 17/25 27,2
52 15579 KADLEC PETER 2007 MSTK Leopoldov 8/30 26,67
53 15540 HORVÁTH EDUARD 2006 Dunajská Streda 6/12 24
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54 10971 SVETLÍKOVÁ SOFIA 2006 MTJ Piešťany - Moravany 9/10 24
55 14668 KMEŤ ALEX 2007 ŠK Vydrany 6/13 23,998
56 14858 BALÁŽIK TOMÁŠ 2007 Sokol Skalica 14/24 23,332
58 14900 VACHAN DAVID 2005 STK Bojničky 8/21 22,86
59 16105 MESÁROŠOVÁ NINA 2007 STK Bojničky 16/31 20,644
60 13248 DOMINOVÁ EMA 2008 TTC Majcichov 12/35 20,574
61 16567 MITOŠINKOVÁ LUCIA 2009 MTJ Piešťany - Moravany 8/16 20
62 16538 PAULOVIČ LUKÁŠ 2006 MSTK Leopoldov 18/36 20
63 14761 PÓDA PÉTER 2007 ŠK Vydrany 9/27 19,998
64 14899 TUROŇ JOZEF 2011 STK Bojničky 9/19 18,948
65 14776 DLHOŠ PETER 2005 STK Bojničky 11/36 18,336
66 16559 MOKRÁŇ JAKUB 2008 MTJ Piešťany - Moravany 13/29 17,932
67 15580 DEKAN LUKAS 2008 MSTK Leopoldov 13/30 17,332
68 15307 SKLADAN MILAN 2008 STK Pata 10/35 17,142
69 17029 CHUDÝ MARTIN 2006 6/15 16
70 15530 TLACHAČ MICHAL 2007 Sokol Skalica 6/12 16
71 16231 ABOUELSAAD HAMZA MARVAN 2006 Dunajská Streda 8/23 13,912
72 16170 CSEMI EMMA SOFIA 2008 Dunajská Streda 7/21 13,332
73 15494 ELIÁŠ MAROŠ 2007 3/24 12,5
74 14777 LÖRINC MATEJ 2006 STK Bojničky 3/12 12
75 15563 SEEWALD ALEX 2009 STK Bojničky 6/21 11,428
76 16561 SABO ANDREJ 2009 MTJ Piešťany - Moravany 6/21 11,428
77 17031 MICHÁLEK SAMUEL 2007 4/11 10,666
78 16562 LAUKO ADAM 2008 MTJ Piešťany - Moravany 3/14 8,001
79 13699 KVOČKA LUKÁŠ 2009 3/9 7,999
80 11429 SLÁDKOVIČ JÁN 2005 TTC Majcichov 2/9 7,999
81 17028 ČERVENKA RICHARD 2010 4/27 5,924
82 17035 VRABEC MATÚŠ 2007 2/10 5,333
83 17026 CHUDÝ DAMIÁN 2008 2/15 5,332
84 16533 LUKEŠOVÁ ELIŠKA 2006 Moravský sv. Ján 2/25 4,8
85 13773 JANOTA FRANTIŠEK 2005 Sokol Skalica 1/21 4,76
86 16168 POSZMIKOVÁ EMERENCIA 2011 Dunajská Streda 2/17 4,704
87 15541 SZELLE ALEXANDER 2008 Dunajská Streda 1/9 4
88 16434 FILO SAMUEL 2005 1/10 2,667
89 17033 MANEK LUKÁŠ 2006 1/12 2,666

999 15152 FALATH ADAM 2009 TTC Majcichov 0/6 0
999 16539 VANČO ADAM 2008 MSTK Leopoldov 1/6 0
999 17027 VITKO ALEX 2009 2/6 0
999 13696 ZÁTOPEK ANDREJ 2011 0/3 0
999 16894 BLŠTÁKOVÁ BIANKA 2009 STK Bojničky 0/3 0
999 16623 VLK DAMIÁN 2009 Moravský sv. Ján 0/1 0
999 16532 NOVOVESKÝ DANIEL 2010 Moravský sv. Ján 0/21 0
999 16164 SEBÖK DÁVID 2008 Dunajská Streda 1/3 0
999 16560 BLAHUTOVÁ EMMA 2010 MTJ Piešťany - Moravany 0/3 0
999 15609 DIVIAK FREDERIK 2008 Moravský sv. Ján 3/4 0
999 16531 HAJDINOVÁ HANA 2011 Moravský sv. Ján 0/1 0
999 16534 KOVAČOVSKÝ JAKUB 2011 Moravský sv. Ján 0/20 0
999 16477 JANČÍK JAMES 2007 Sokol Skalica 0/3 0
999 16190 VČELKOVÁ JÚLIA 2013 Moravský sv. Ján 0/1 0
999 16436 HYŽOVÁ KRISTÍNA 2006 0/1 0
999 15610 DIVIAK MARCO 2006 Moravský sv. Ján 2/8 0
999 17409 KUDLÁČ MATEJ 2006 Sokol Skalica 0/5 0
999 16479 LEJDAR MATIAS 2011 Sokol Skalica 0/1 0
999 16439 MAKOVICA MAXIMILIÁN 2010 0/3 0
999 16481 HELBICHOVÁ MICHAELA 2007 Sokol Skalica 2/4 0
999 16564 BLAHUTOVÁ MIRIAM 2010 MTJ Piešťany - Moravany 0/3 0
999 15410 DOSTÁLOVÁ NELA 2010 ŠKST Michal na Ostrove 3/6 0
999 15474 KOPÁČIKOVÁ NELA 2011 TTC Majcichov 0/20 0
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999 16896 VÁCLAVÍKOVÁ NELA 2010 STK Bojničky 0/6 0
999 10677 KMOŠKO OLIVER 2005 Moravský sv. Ján 1/6 0
999 15798 NOVÁK OLIVER 2007 Elastik  Trnava 1/1 0
999 14862 JANOTA ONDREJ 2005 Sokol Skalica 0/1 0
999 15529 VLČEK ONDREJ 2006 Sokol Skalica 0/5 0
999 14764 PALKOVIČ PATRIK 2006 1/5 0
999 14860 BALÁŽIK PAVOL 2005 Sokol Skalica 1/4 0
999 16895 TUROŇOVÁ PETRA 2014 STK Bojničky 0/1 0
999 17278 BOGNÁR PÉTER 2008 Dunajská Streda 1/3 0
999 16893 SPÁČILOVÁ RADKA 2009 STK Bojničky 0/6 0
999 14857 VODIČKA RICHARD 2009 Sokol Skalica 0/3 0
999 15775 HETEŠ SAMUEL 2005 0/1 0
999 14126 VČELKA SAMUEL 2006 Moravský sv. Ján 0/1 0
999 16433 KOŠŤÁL SEBASTIÁN 2007 0/3 0
999 16167 SIDÓOVÁ SOFIA 2010 Dunajská Streda 0/1 0
999 15382 SVETLÍKOVÁ SÁRA 2009 MTJ Piešťany - Moravany 0/3 0
999 17030 TÓTH TIMOTEJ 2010 0/12 0
999 15528 DRÁBEK TOMÁŠ 2009 Sokol Skalica 2/3 0
999 14118 SEEWALDOVÁ VANESSA 2005 STK Bojničky 0/5 0
999 17279 VARGA ZARÁND 2006 Dunajská Streda 2/3 0
999 16165 SEBÖK ÁDÁM 2011 Dunajská Streda 0/5 0
999 16566 OLŠAVSKÁ ŽOFIA 2009 MTJ Piešťany - Moravany 0/3 0

         Prví štyria sú podľa poradia v slovenskom rebríčku (prvých 100), ostatní podľa úspešnosti
v 1.-3. lige žiakov MK 2019/2020.

Hlohovec, 19.6.2020
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         Prví štyria sú podľa poradia v slovenskom rebríčku (prvých 100), ostatní podľa úspešnosti
v 1.-3. lige žiakov MK 2019/2020.



Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub LIGA
1 14537 ŠUPA JAKUB 2005 MSTK Leopoldov 1. Liga
2 13702 TUŠKA ADAM 2006 Gasto Galanta 1. Liga

11640 NEMČEK PATRIK 2005 Propria Kúty 1. Liga
4 15292 RAKÚS GREGOR 2005 MTJ Piešťany - Moravany 1. Liga

14169 ROZKOŠ MATÚŠ 2008 Gasto Galanta 1. Liga
6 14562 PINTÉR MÁTYÁS 2005 Dunajská Streda 1. Liga
7 12299 RALBOVSKÝ ADAM 2006 Propria Kúty 1. Liga
8 12647 KOVÁČ LUKÁŠ 2006 Propria Kúty 1. Liga
9 14127 VČELKOVÁ ADELA 2008 Moravský sv. Ján 1. Liga

10 14967 RIEDL RONALD 2009 Gasto Galanta 1. Liga
11 14084 RALBOVSKÝ SAMUEL 2009 Propria Kúty 1. Liga
12 11590 KOTESA SEBASTIAN 2005 Moravský sv. Ján 1. Liga
13 15373 OLLÁRI CSABA 2005 Dunajská Streda 1. Liga

14558 MOLNÁROVÁ EMMA 2008 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE2. Liga
14563 ŠIPOŠ ROMAN 2007 Dunajská Streda 1. Liga

16 15409 KAHÁT ADRIÁN 2006 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE2. Liga
17 13698 KARKUŠ FILIP 2005 Gasto Galanta 1. Liga
18 13349 KUNŠTEK DAVID 2006 Moravský sv. Ján 1. Liga
19 14766 NOVOTNÝ ADRIÁN 2010 Dunajská Streda 2. Liga
20 13562 SLEZÁK MATÚŠ 2006 STK Pata 2. Liga
21 13202 HULÍK MAREK 2006 Elastik  Trnava 2. Liga
22 14186 JANKECHOVÁ BARBORA 2006 MTJ Piešťany - Moravany 1. Liga

14628 GOMOLOVÁ LUCIA 2009 Moravský sv. Ján 1. Liga
15293 DANKO MATEJ 2006 MTJ Piešťany - Moravany 1. Liga

25 14588 MAKOVICA KRISTIÁN 2005 STO Blava Jasl. Bohunice 1. Liga
26 14561 TOMASEK OLIVER 2006 ŠK Vydrany 2. Liga
27 15797 BENA JÁN 2007 Elastik  Trnava 2. Liga
28 14124 KLEMPA CHRISTOPHER 2007 Moravský sv. Ján 1. Liga
29 14587 MICHALIČKA MATÚŠ 2005 STO Blava Jasl. Bohunice 1. Liga
30 14765 NOVOTNÝ ĽUDOVÍT 2009 Dunajská Streda 2. Liga
31 15799 KRIŽÁK MARTIN 2006 Elastik  Trnava 2. Liga
32 17034 BARTALOŠ ALEK 2007 Gasto Galanta 3. Liga
33 16209 GÁLFY KRISZTIÁN 2007 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE2. Liga
34 13775 MACH OLAF 2007 Sokol Skalica 3. Liga
35 15998 STANKOVSKÝ SAMUEL 2005 MSTK Leopoldov 3. Liga
36 14559 KOCSIS JOZEF 2006 Dunajská Streda 2. Liga
37 15473 MAŽGÚTOVÁ EMA 2006 TTC Majcichov 2. Liga

15306 URBAN JAKUB 2007 STK Pata 2. Liga
39 16478 BARTOŠÍK RAFAEL 2008 Sokol Skalica 3. Liga
40 14840 ERŠEK JURAJ 2007 Gasto Galanta 3. Liga
41 15493 BENEDIKOVIČ MICHAL 2006 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga
42 13518 SZABÓ ANDRÁS 2005 ŠK Vydrany 2. Liga
43 13034 JANIČKOVIČ MARTIN 2005 Sokol Skalica 1. Liga
44 16435 PEKAROVIČ SAMUEL 2007 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga
45 17032 HOFERKA ERIK 2006 Gasto Galanta 3. Liga
46 17036 MIKLÓS VIKTOR 2006 Gasto Galanta 3. Liga
47 14167 ŠANTAVÁ MÁRIA 2008 MSTK Leopoldov 1. Liga
48 14767 MATÚŠ MARCEL 2009 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga

16106 KÁČEROVÁ SOFIA 2007 STK Bojničky 3. Liga
50 15579 KADLEC PETER 2007 MSTK Leopoldov 1. Liga
51 15540 HORVÁTH EDUARD 2006 Dunajská Streda 2. Liga

10971 SVETLÍKOVÁ SOFIA 2006 MTJ Piešťany - Moravany 3. Liga
53 14668 KMEŤ ALEX 2007 ŠK Vydrany 2. Liga
54 14858 BALÁŽIK TOMÁŠ 2007 Sokol Skalica 3. Liga
55 14900 VACHAN DAVID 2005 STK Bojničky 2. Liga
56 16105 MESÁROŠOVÁ NINA 2007 STK Bojničky 3. Liga
57 13248 DOMINOVÁ EMA 2008 TTC Majcichov 2. Liga
58 16567 MITOŠINKOVÁ LUCIA 2009 MTJ Piešťany - Moravany 3. Liga

16538 PAULOVIČ LUKÁŠ 2006 MSTK Leopoldov 3. Liga
60 14761 PÓDA PÉTER 2007 ŠK Vydrany 2. Liga
61 14899 TUROŇ JOZEF 2011 STK Bojničky 3. Liga
62 14776 DLHOŠ PETER 2005 STK Bojničky 2. Liga
63 16559 MOKRÁŇ JAKUB 2008 MTJ Piešťany - Moravany 3. Liga
64 15580 DEKAN LUKAS 2008 MSTK Leopoldov 3. Liga



65 15307 SKLADAN MILAN 2008 STK Pata 2. Liga
66 17029 CHUDÝ MARTIN 2006 Gasto Galanta 3. Liga

15530 TLACHAČ MICHAL 2007 Sokol Skalica 3. Liga
68 16231 ABOUELSAAD HAMZA MARVAN 2006 Dunajská Streda 3. Liga
69 16170 CSEMI EMMA SOFIA 2008 Dunajská Streda 3. Liga
70 15494 ELIÁŠ MAROŠ 2007 STO Blava Jasl. Bohunice 1. Liga
71 14777 LÖRINC MATEJ 2006 STK Bojničky 2. Liga
72 15563 SEEWALD ALEX 2009 STK Bojničky 3. Liga

16561 SABO ANDREJ 2009 MTJ Piešťany - Moravany 3. Liga
74 17031 MICHÁLEK SAMUEL 2007 Gasto Galanta 3. Liga
75 16562 LAUKO ADAM 2008 MTJ Piešťany - Moravany 3. Liga
76 13699 KVOČKA LUKÁŠ 2009 Gasto Galanta 3. Liga
77 11429 SLÁDKOVIČ JÁN 2005 TTC Majcichov 2. Liga
78 17028 ČERVENKA RICHARD 2010 Gasto Galanta 3. Liga
79 17035 VRABEC MATÚŠ 2007 Gasto Galanta 3. Liga
80 17026 CHUDÝ DAMIÁN 2008 Gasto Galanta 3. Liga
81 16533 LUKEŠOVÁ ELIŠKA 2006 Moravský sv. Ján 2. Liga
82 13773 JANOTA FRANTIŠEK 2005 Sokol Skalica 1. Liga
83 16168 POSZMIKOVÁ EMERENCIA 2011 Dunajská Streda 3. Liga
84 15541 SZELLE ALEXANDER 2008 Dunajská Streda 2. Liga
85 16434 FILO SAMUEL 2005 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga
86 17033 MANEK LUKÁŠ 2006 Gasto Galanta 3. Liga

999 15152 FALATH ADAM 2009 TTC Majcichov 2. Liga
999 16539 VANČO ADAM 2008 MSTK Leopoldov 3. Liga
999 17027 VITKO ALEX 2009 Gasto Galanta 3. Liga
999 13696 ZÁTOPEK ANDREJ 2011 Gasto Galanta 3. Liga
999 16894 BLŠTÁKOVÁ BIANKA 2009 STK Bojničky 3. Liga
999 16623 VLK DAMIÁN 2009 Moravský sv. Ján 2. Liga
999 16532 NOVOVESKÝ DANIEL 2010 Moravský sv. Ján 2. Liga
999 16164 SEBÖK DÁVID 2008 Dunajská Streda 2. Liga
999 16560 BLAHUTOVÁ EMMA 2010 MTJ Piešťany - Moravany 3. Liga
999 15609 DIVIAK FREDERIK 2008 Moravský sv. Ján 1. Liga
999 16531 HAJDINOVÁ HANA 2011 Moravský sv. Ján 2. Liga
999 16534 KOVAČOVSKÝ JAKUB 2011 Moravský sv. Ján 2. Liga
999 16477 JANČÍK JAMES 2007 Sokol Skalica 1. Liga
999 16190 VČELKOVÁ JÚLIA 2013 Moravský sv. Ján 2. Liga
999 16436 HYŽOVÁ KRISTÍNA 2006 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga
999 15610 DIVIAK MARCO 2006 Moravský sv. Ján 1. Liga
999 17409 KUDLÁČ MATEJ 2006 Sokol Skalica 1. Liga
999 16479 LEJDAR MATIAS 2011 Sokol Skalica 3. Liga
999 16439 MAKOVICA MAXIMILIÁN 2010 STO Blava Jasl. Bohunice 3. Liga
999 16481 HELBICHOVÁ MICHAELA 2007 Sokol Skalica 3. Liga
999 16564 BLAHUTOVÁ MIRIAM 2010 MTJ Piešťany - Moravany 3. Liga
999 15410 DOSTÁLOVÁ NELA 2010 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE2. Liga
999 15474 KOPÁČIKOVÁ NELA 2011 TTC Majcichov 2. Liga
999 16896 VÁCLAVÍKOVÁ NELA 2010 STK Bojničky 3. Liga
999 10677 KMOŠKO OLIVER 2005 Moravský sv. Ján 2. Liga
999 15798 NOVÁK OLIVER 2007 Elastik  Trnava 2. Liga
999 14862 JANOTA ONDREJ 2005 Sokol Skalica 1. Liga
999 15529 VLČEK ONDREJ 2006 Sokol Skalica 1. Liga
999 14764 PALKOVIČ PATRIK 2006 Propria Kúty 1. Liga
999 14860 BALÁŽIK PAVOL 2005 Sokol Skalica 1. Liga
999 16895 TUROŇOVÁ PETRA 2014 STK Bojničky 3. Liga
999 17278 BOGNÁR PÉTER 2008 Dunajská Streda 2. Liga
999 16893 SPÁČILOVÁ RADKA 2009 STK Bojničky 3. Liga
999 14857 VODIČKA RICHARD 2009 Sokol Skalica 1. Liga
999 15775 HETEŠ SAMUEL 2005 STO Blava Jasl. Bohunice 1. Liga
999 14126 VČELKA SAMUEL 2006 Moravský sv. Ján 1. Liga
999 16433 KOŠŤÁL SEBASTIÁN 2007 STO Blava Jasl. Bohunice 1. Liga
999 16167 SIDÓOVÁ SOFIA 2010 Dunajská Streda 3. Liga
999 15382 SVETLÍKOVÁ SÁRA 2009 MTJ Piešťany - Moravany 1. Liga
999 17030 TÓTH TIMOTEJ 2010 Gasto Galanta 3. Liga
999 15528 DRÁBEK TOMÁŠ 2009 Sokol Skalica 3. Liga
999 14118 SEEWALDOVÁ VANESSA 2005 STK Bojničky 3. Liga
999 17279 VARGA ZARÁND 2006 Dunajská Streda 2. Liga



999 16165 SEBÖK ÁDÁM 2011 Dunajská Streda 3. Liga
999 16566 OLŠAVSKÁ ŽOFIA 2009 MTJ Piešťany - Moravany 3. Liga



Skupina Z V P vzorec %
40%-100% 33 31 2 93.94 x 1 93,94
40%-100% 16 15 1 93.75 x 1 93,75
40%-100% 16 15 1 93.75 x 1 93,75
40%-100% 30 25 5 83.33 x 1 83,33
40%-100% 36 30 6 83.33 x 1 83,33
40%-100% 30 23 7 76.67 x 1 76,67
40%-100% 28 21 7 75 x 1 75
40%-100% 28 20 8 71.43 x 1 71,43
40%-100% 17 11 6 64.71 x 1 64,71
40%-100% 30 19 11 63.33 x 1 63,33
40%-100% 31 19 12 61.29 x 1 61,29
40%-100% 18 11 7 61.11 x 1 61,11
40%-100% 30 18 12 60 x 1 60
40%-100% 30 30 0 100 x 0.6 60
20%-40% 12 9 3 75 x 1 x 0.8 (12 / 15) 60
40%-100% 36 33 3 91.67 x 0.6 55,002
40%-100% 26 14 12 53.85 x 1 53,85
20%-40% 14 8 6 57.14 x 1 x 0.933 (14 / 15) 53,331
20%-40% 15 13 2 86.67 x 0.6 x 1 (15 / 15) 52,002
40%-100% 32 27 5 84.38 x 0.6 50,628
40%-100% 31 26 5 83.87 x 0.6 50,322
40%-100% 32 16 16 50 x 1 50
40%-100% 18 9 9 50 x 1 50
40%-100% 22 11 11 50 x 1 50
40%-100% 33 16 17 48.48 x 1 48,48
40%-100% 33 25 8 75.76 x 0.6 45,456
40%-100% 34 25 9 73.53 x 0.6 44,118
40%-100% 25 11 14 44 x 1 44
40%-100% 33 14 19 42.42 x 1 42,42
40%-100% 34 23 11 67.65 x 0.6 40,59
40%-100% 33 22 11 66.67 x 0.6 40,002
40%-100% 27 26 1 96.3 x 0.4 38,52
40%-100% 24 15 9 62.5 x 0.6 37,5
20%-40% 15 14 1 93.33 x 0.4 x 1 (15 / 15) 37,332
40%-100% 30 27 3 90 x 0.4 36
20%-40% 13 9 4 69.23 x 0.6 x 0.867 (13 / 15) 36
40%-100% 35 20 15 57.14 x 0.6 34,284
40%-100% 35 20 15 57.14 x 0.6 34,284
40%-100% 29 24 5 82.76 x 0.4 33,104
40%-100% 25 20 5 80 x 0.4 32
40%-100% 32 25 7 78.13 x 0.4 31,252
40%-100% 31 16 15 51.61 x 0.6 30,966
40%-100% 30 9 21 30 x 1 30
40%-100% 23 17 6 73.91 x 0.4 29,564
40%-100% 24 17 7 70.83 x 0.4 28,332
40%-100% 20 14 6 70 x 0.4 28
40%-100% 36 10 26 27.78 x 1 27,78
40%-100% 25 17 8 68 x 0.4 27,2
40%-100% 25 17 8 68 x 0.4 27,2
40%-100% 30 8 22 26.67 x 1 26,67
20%-40% 12 6 6 50 x 0.6 x 0.8 (12 / 15) 24
20%-40% 10 9 1 90 x 0.4 x 0.667 (10 / 15) 24
20%-40% 13 6 7 46.15 x 0.6 x 0.867 (13 / 15) 23,998
40%-100% 24 14 10 58.33 x 0.4 23,332
40%-100% 21 8 13 38.1 x 0.6 22,86
40%-100% 31 16 15 51.61 x 0.4 20,644
40%-100% 35 12 23 34.29 x 0.6 20,574
40%-100% 16 8 8 50 x 0.4 20
40%-100% 36 18 18 50 x 0.4 20
40%-100% 27 9 18 33.33 x 0.6 19,998
40%-100% 19 9 10 47.37 x 0.4 18,948
40%-100% 36 11 25 30.56 x 0.6 18,336
40%-100% 29 13 16 44.83 x 0.4 17,932
40%-100% 30 13 17 43.33 x 0.4 17,332



40%-100% 35 10 25 28.57 x 0.6 17,142
20%-40% 15 6 9 40 x 0.4 x 1 (15 / 15) 16
20%-40% 12 6 6 50 x 0.4 x 0.8 (12 / 15) 16
40%-100% 23 8 15 34.78 x 0.4 13,912
40%-100% 21 7 14 33.33 x 0.4 13,332
40%-100% 24 3 21 12.5 x 1 12,5
20%-40% 12 3 9 25 x 0.6 x 0.8 (12 / 15) 12
40%-100% 21 6 15 28.57 x 0.4 11,428
40%-100% 21 6 15 28.57 x 0.4 11,428
20%-40% 11 4 7 36.36 x 0.4 x 0.733 (11 / 15) 10,666
20%-40% 14 3 11 21.43 x 0.4 x 0.933 (14 / 15) 8,001
20%-40% 9 3 6 33.33 x 0.4 x 0.6 (9 / 15) 7,999
20%-40% 9 2 7 22.22 x 0.6 x 0.6 (9 / 15) 7,999
40%-100% 27 4 23 14.81 x 0.4 5,924
20%-40% 10 2 8 20 x 0.4 x 0.667 (10 / 15) 5,333
20%-40% 15 2 13 13.33 x 0.4 x 1 (15 / 15) 5,332
40%-100% 25 2 23 8 x 0.6 4,8
40%-100% 21 1 20 4.76 x 1 4,76
40%-100% 17 2 15 11.76 x 0.4 4,704
20%-40% 9 1 8 11.11 x 0.6 x 0.6 (9 / 15) 4
20%-40% 10 1 9 10 x 0.4 x 0.667 (10 / 15) 2,667
20%-40% 12 1 11 8.33 x 0.4 x 0.8 (12 / 15) 2,666
0%-20% 6 0 6 0
0%-20% 6 1 5 0
0%-20% 6 2 4 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 1 0 1 0
40%-100% 21 0 21 0 x 0.6 0
0%-20% 3 1 2 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 4 3 1 0
0%-20% 1 0 1 0
40%-100% 20 0 20 0 x 0.6 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 8 2 6 0
0%-20% 5 0 5 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 4 2 2 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 6 3 3 0
40%-100% 20 0 20 0 x 0.6 0
0%-20% 6 0 6 0
0%-20% 6 1 5 0
0%-20% 1 1 0 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 5 0 5 0
0%-20% 5 1 4 0
0%-20% 4 1 3 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 3 1 2 0
0%-20% 6 0 6 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 3 0 3 0
20%-40% 12 0 12 0 x 0.4 x 0.8 (12 / 15) 0
0%-20% 3 2 1 0
0%-20% 5 0 5 0
0%-20% 3 2 1 0



0%-20% 5 0 5 0
0%-20% 3 0 3 0



Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub
1 14537 ŠUPA JAKUB 2005 MSTK Leopoldov
2 13702 TUŠKA ADAM 2006 Gasto Galanta

11640 NEMČEK PATRIK 2005 Propria Kúty
4 14169 ROZKOŠ MATÚŠ 2008 Gasto Galanta

15292 RAKÚS GREGOR 2005 MTJ Piešťany - Moravany
6 14562 PINTÉR MÁTYÁS 2005 Dunajská Streda
7 12299 RALBOVSKÝ ADAM 2006 Propria Kúty
8 12647 KOVÁČ LUKÁŠ 2006 Propria Kúty
9 14127 VČELKOVÁ ADELA 2008 Moravský sv. Ján

10 14967 RIEDL RONALD 2009 Gasto Galanta
11 14084 RALBOVSKÝ SAMUEL 2009 Propria Kúty
12 11590 KOTESA SEBASTIAN 2005 Moravský sv. Ján
13 15373 OLLÁRI CSABA 2005 Dunajská Streda

14563 ŠIPOŠ ROMAN 2007 Dunajská Streda
15 13698 KARKUŠ FILIP 2005 Gasto Galanta
16 13349 KUNŠTEK DAVID 2006 Moravský sv. Ján
17 14186 JANKECHOVÁ BARBORA 2006 MTJ Piešťany - Moravany

15293 DANKO MATEJ 2006 MTJ Piešťany - Moravany
14628 GOMOLOVÁ LUCIA 2009 Moravský sv. Ján

20 14588 MAKOVICA KRISTIÁN 2005 STO Blava Jasl. Bohunice
21 14124 KLEMPA CHRISTOPHER 2007 Moravský sv. Ján
22 14587 MICHALIČKA MATÚŠ 2005 STO Blava Jasl. Bohunice
23 14766 NOVOTNÝ ADRIÁN 2010 Dunajská Streda
24 13034 JANIČKOVIČ MARTIN 2005 Sokol Skalica
25 14167 ŠANTAVÁ MÁRIA 2008 MSTK Leopoldov
26 15579 KADLEC PETER 2007 MSTK Leopoldov
27 13775 MACH OLAF 2007 Sokol Skalica
28 10971 SVETLÍKOVÁ SOFIA 2006 MTJ Piešťany - Moravany
29 15494 ELIÁŠ MAROŠ 2007 STO Blava Jasl. Bohunice
30 13773 JANOTA FRANTIŠEK 2005 Sokol Skalica

999 14559 KOCSIS JOZEF 2006 Dunajská Streda
999 15609 DIVIAK FREDERIK 2008 Moravský sv. Ján
999 14765 NOVOTNÝ ĽUDOVÍT 2009 Dunajská Streda
999 15540 HORVÁTH EDUARD 2006 Dunajská Streda
999 15610 DIVIAK MARCO 2006 Moravský sv. Ján
999 15998 STANKOVSKÝ SAMUEL 2005 MSTK Leopoldov
999 14767 MATÚŠ MARCEL 2009 STO Blava Jasl. Bohunice
999 14764 PALKOVIČ PATRIK 2006 Propria Kúty
999 14860 BALÁŽIK PAVOL 2005 Sokol Skalica
999 16478 BARTOŠÍK RAFAEL 2008 Sokol Skalica
999 15541 SZELLE ALEXANDER 2008 Dunajská Streda
999 16231 ABOUELSAAD HAMZA MARVAN 2006 Dunajská Streda
999 16559 MOKRÁŇ JAKUB 2008 MTJ Piešťany - Moravany
999 16477 JANČÍK JAMES 2007 Sokol Skalica
999 16538 PAULOVIČ LUKÁŠ 2006 MSTK Leopoldov
999 17409 KUDLÁČ MATEJ 2006 Sokol Skalica
999 15493 BENEDIKOVIČ MICHAL 2006 STO Blava Jasl. Bohunice
999 15530 TLACHAČ MICHAL 2007 Sokol Skalica
999 14862 JANOTA ONDREJ 2005 Sokol Skalica
999 15529 VLČEK ONDREJ 2006 Sokol Skalica
999 14857 VODIČKA RICHARD 2009 Sokol Skalica
999 15775 HETEŠ SAMUEL 2005 STO Blava Jasl. Bohunice
999 16435 PEKAROVIČ SAMUEL 2007 STO Blava Jasl. Bohunice
999 14126 VČELKA SAMUEL 2006 Moravský sv. Ján
999 16433 KOŠŤÁL SEBASTIÁN 2007 STO Blava Jasl. Bohunice
999 15382 SVETLÍKOVÁ SÁRA 2009 MTJ Piešťany - Moravany



Skupina Z V P vzorec %
40%-100% 33 31 2 93.94 x 1 93,94
40%-100% 16 15 1 93.75 x 1 93,75
40%-100% 16 15 1 93.75 x 1 93,75
40%-100% 36 30 6 83.33 x 1 83,33
40%-100% 30 25 5 83.33 x 1 83,33
40%-100% 30 23 7 76.67 x 1 76,67
40%-100% 28 21 7 75 x 1 75
40%-100% 28 20 8 71.43 x 1 71,43
40%-100% 17 11 6 64.71 x 1 64,71
40%-100% 30 19 11 63.33 x 1 63,33
40%-100% 31 19 12 61.29 x 1 61,29
40%-100% 18 11 7 61.11 x 1 61,11
40%-100% 30 18 12 60 x 1 60
20%-40% 12 9 3 75 x 1 x 0.8 (12 / 15) 60
40%-100% 26 14 12 53.85 x 1 53,85
20%-40% 14 8 6 57.14 x 1 x 0.933 (14 / 15) 53,33
40%-100% 32 16 16 50 x 1 50
40%-100% 22 11 11 50 x 1 50
40%-100% 18 9 9 50 x 1 50
40%-100% 33 16 17 48.48 x 1 48,48
40%-100% 25 11 14 44 x 1 44
40%-100% 33 14 19 42.42 x 1 42,42
20%-40% 11 6 5 54.55 x 1 x 0.733 (11 / 15) 40
40%-100% 30 9 21 30 x 1 30
40%-100% 36 10 26 27.78 x 1 27,78
40%-100% 30 8 22 26.67 x 1 26,67
40%-100% 18 4 14 22.22 x 1 22,22
20%-40% 15 2 13 13.33 x 1 x 1 (15 / 15) 13,33
40%-100% 24 3 21 12.5 x 1 12,5
40%-100% 21 1 20 4.76 x 1 4,76
0%-20% 7 4 3 0
0%-20% 4 3 1 0
0%-20% 6 3 3 0
0%-20% 6 2 4 0
0%-20% 8 2 6 0
0%-20% 6 2 4 0
0%-20% 2 1 1 0
0%-20% 5 1 4 0
0%-20% 4 1 3 0
0%-20% 8 1 7 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 5 0 5 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 5 0 5 0
20%-40% 10 0 10 0 x 1 x 0.667 (10 / 15) 0
20%-40% 10 0 10 0 x 1 x 0.667 (10 / 15) 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 5 0 5 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 2 0 2 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 3 0 3 0



Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub
1 14558 MOLNÁROVÁ EMMA 2008 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
2 15409 KAHÁT ADRIÁN 2006 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
3 14766 NOVOTNÝ ADRIÁN 2010 Dunajská Streda
4 13562 SLEZÁK MATÚŠ 2006 STK Pata
5 13202 HULÍK MAREK 2006 Elastik  Trnava
6 14561 TOMASEK OLIVER 2006 ŠK Vydrany
7 15797 BENA JÁN 2007 Elastik  Trnava
8 14765 NOVOTNÝ ĽUDOVÍT 2009 Dunajská Streda
9 15799 KRIŽÁK MARTIN 2006 Elastik  Trnava

10 16209 GÁLFY KRISZTIÁN 2007 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
11 14559 KOCSIS JOZEF 2006 Dunajská Streda
12 15473 MAŽGÚTOVÁ EMA 2006 TTC Majcichov

15306 URBAN JAKUB 2007 STK Pata
14 13518 SZABÓ ANDRÁS 2005 ŠK Vydrany
15 15540 HORVÁTH EDUARD 2006 Dunajská Streda
16 14668 KMEŤ ALEX 2007 ŠK Vydrany
17 14900 VACHAN DAVID 2005 STK Bojničky
18 13248 DOMINOVÁ EMA 2008 TTC Majcichov
19 14124 KLEMPA CHRISTOPHER 2007 Moravský sv. Ján
20 14761 PÓDA PÉTER 2007 ŠK Vydrany
21 14776 DLHOŠ PETER 2005 STK Bojničky
22 15307 SKLADAN MILAN 2008 STK Pata
23 14777 LÖRINC MATEJ 2006 STK Bojničky
24 14899 TUROŇ JOZEF 2011 STK Bojničky
25 11429 SLÁDKOVIČ JÁN 2005 TTC Majcichov
26 16533 LUKEŠOVÁ ELIŠKA 2006 Moravský sv. Ján
27 16106 KÁČEROVÁ SOFIA 2007 STK Bojničky
28 15541 SZELLE ALEXANDER 2008 Dunajská Streda

999 14628 GOMOLOVÁ LUCIA 2009 Moravský sv. Ján
999 14127 VČELKOVÁ ADELA 2008 Moravský sv. Ján
999 15609 DIVIAK FREDERIK 2008 Moravský sv. Ján
999 15410 DOSTÁLOVÁ NELA 2010 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
999 17279 VARGA ZARÁND 2006 Dunajská Streda
999 16164 SEBÖK DÁVID 2008 Dunajská Streda
999 16231 ABOUELSAAD HAMZA MARVAN 2006 Dunajská Streda
999 10677 KMOŠKO OLIVER 2005 Moravský sv. Ján
999 15798 NOVÁK OLIVER 2007 Elastik  Trnava
999 17278 BOGNÁR PÉTER 2008 Dunajská Streda
999 15152 FALATH ADAM 2009 TTC Majcichov
999 15563 SEEWALD ALEX 2009 STK Bojničky
999 16623 VLK DAMIÁN 2009 Moravský sv. Ján
999 16532 NOVOVESKÝ DANIEL 2010 Moravský sv. Ján
999 16168 POSZMIKOVÁ EMERENCIA 2011 Dunajská Streda
999 16531 HAJDINOVÁ HANA 2011 Moravský sv. Ján
999 16534 KOVAČOVSKÝ JAKUB 2011 Moravský sv. Ján
999 16190 VČELKOVÁ JÚLIA 2013 Moravský sv. Ján
999 15474 KOPÁČIKOVÁ NELA 2011 TTC Majcichov
999 16105 MESÁROŠOVÁ NINA 2007 STK Bojničky



Skupina Z V P vzorec %
40%-100% 30 30 0 100 x 0.6 60
40%-100% 36 33 3 91.67 x 0.6 55
20%-40% 15 13 2 86.67 x 0.6 x 1 (15 / 15) 52
40%-100% 32 27 5 84.38 x 0.6 50,63
40%-100% 31 26 5 83.87 x 0.6 50,32
40%-100% 33 25 8 75.76 x 0.6 45,46
40%-100% 34 25 9 73.53 x 0.6 44,12
40%-100% 34 23 11 67.65 x 0.6 40,59
40%-100% 33 22 11 66.67 x 0.6 40
40%-100% 24 15 9 62.5 x 0.6 37,5
20%-40% 13 9 4 69.23 x 0.6 x 0.867 (13 / 15) 36
40%-100% 35 20 15 57.14 x 0.6 34,28
40%-100% 35 20 15 57.14 x 0.6 34,28
40%-100% 31 16 15 51.61 x 0.6 30,97
20%-40% 12 6 6 50 x 0.6 x 0.8 (12 / 15) 24
20%-40% 13 6 7 46.15 x 0.6 x 0.867 (13 / 15) 24
40%-100% 21 8 13 38.1 x 0.6 22,86
40%-100% 35 12 23 34.29 x 0.6 20,57
20%-40% 9 5 4 55.56 x 0.6 x 0.6 (9 / 15) 20
40%-100% 27 9 18 33.33 x 0.6 20
40%-100% 36 11 25 30.56 x 0.6 18,34
40%-100% 35 10 25 28.57 x 0.6 17,14
20%-40% 12 3 9 25 x 0.6 x 0.8 (12 / 15) 12
40%-100% 16 3 13 18.75 x 0.6 11,25
20%-40% 9 2 7 22.22 x 0.6 x 0.6 (9 / 15) 8
40%-100% 25 2 23 8 x 0.6 4,8
20%-40% 10 1 9 10 x 0.6 x 0.667 (10 / 15) 4
20%-40% 9 1 8 11.11 x 0.6 x 0.6 (9 / 15) 4
0%-20% 8 8 0 0
0%-20% 6 5 1 0
0%-20% 7 4 3 0
0%-20% 6 3 3 0
0%-20% 3 2 1 0
0%-20% 3 1 2 0
0%-20% 8 1 7 0
0%-20% 6 1 5 0
0%-20% 1 1 0 0
0%-20% 3 1 2 0
0%-20% 6 0 6 0
20%-40% 10 0 10 0 x 0.6 x 0.667 (10 / 15) 0
0%-20% 1 0 1 0
40%-100% 21 0 21 0 x 0.6 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 1 0 1 0
40%-100% 20 0 20 0 x 0.6 0
0%-20% 1 0 1 0
40%-100% 20 0 20 0 x 0.6 0
0%-20% 3 0 3 0



Por. Reg.číslo Priezvisko Meno Rok narod. Klub
1 17034 BARTALOŠ ALEK 2007 Gasto Galanta
2 13775 MACH OLAF 2007 Sokol Skalica
3 15998 STANKOVSKÝ SAMUEL 2005 MSTK Leopoldov
4 14559 KOCSIS JOZEF 2006 Dunajská Streda
5 16478 BARTOŠÍK RAFAEL 2008 Sokol Skalica
6 14840 ERŠEK JURAJ 2007 Gasto Galanta
7 15493 BENEDIKOVIČ MICHAL 2006 STO Blava Jasl. Bohunice
8 16435 PEKAROVIČ SAMUEL 2007 STO Blava Jasl. Bohunice
9 17032 HOFERKA ERIK 2006 Gasto Galanta

10 17036 MIKLÓS VIKTOR 2006 Gasto Galanta
11 14767 MATÚŠ MARCEL 2009 STO Blava Jasl. Bohunice

16106 KÁČEROVÁ SOFIA 2007 STK Bojničky
13 10971 SVETLÍKOVÁ SOFIA 2006 MTJ Piešťany - Moravany
14 14858 BALÁŽIK TOMÁŠ 2007 Sokol Skalica
15 16105 MESÁROŠOVÁ NINA 2007 STK Bojničky
16 16538 PAULOVIČ LUKÁŠ 2006 MSTK Leopoldov

16567 MITOŠINKOVÁ LUCIA 2009 MTJ Piešťany - Moravany
18 14899 TUROŇ JOZEF 2011 STK Bojničky
19 16559 MOKRÁŇ JAKUB 2008 MTJ Piešťany - Moravany
20 15580 DEKAN LUKAS 2008 MSTK Leopoldov
21 17029 CHUDÝ MARTIN 2006 Gasto Galanta

15530 TLACHAČ MICHAL 2007 Sokol Skalica
23 16231 ABOUELSAAD HAMZA MARVAN 2006 Dunajská Streda
24 16170 CSEMI EMMA SOFIA 2008 Dunajská Streda
25 15563 SEEWALD ALEX 2009 STK Bojničky

16561 SABO ANDREJ 2009 MTJ Piešťany - Moravany
27 17031 MICHÁLEK SAMUEL 2007 Gasto Galanta
28 16562 LAUKO ADAM 2008 MTJ Piešťany - Moravany
29 13699 KVOČKA LUKÁŠ 2009 Gasto Galanta
30 17028 ČERVENKA RICHARD 2010 Gasto Galanta
31 17035 VRABEC MATÚŠ 2007 Gasto Galanta
32 17026 CHUDÝ DAMIÁN 2008 Gasto Galanta
33 16168 POSZMIKOVÁ EMERENCIA 2011 Dunajská Streda
34 16434 FILO SAMUEL 2005 STO Blava Jasl. Bohunice
35 17033 MANEK LUKÁŠ 2006 Gasto Galanta

999 15540 HORVÁTH EDUARD 2006 Dunajská Streda
999 15775 HETEŠ SAMUEL 2005 STO Blava Jasl. Bohunice
999 16164 SEBÖK DÁVID 2008 Dunajská Streda
999 17027 VITKO ALEX 2009 Gasto Galanta
999 16477 JANČÍK JAMES 2007 Sokol Skalica
999 17409 KUDLÁČ MATEJ 2006 Sokol Skalica
999 16481 HELBICHOVÁ MICHAELA 2007 Sokol Skalica
999 14857 VODIČKA RICHARD 2009 Sokol Skalica
999 15528 DRÁBEK TOMÁŠ 2009 Sokol Skalica
999 17279 VARGA ZARÁND 2006 Dunajská Streda
999 16539 VANČO ADAM 2008 MSTK Leopoldov
999 17278 BOGNÁR PÉTER 2008 Dunajská Streda
999 15382 SVETLÍKOVÁ SÁRA 2009 MTJ Piešťany - Moravany
999 13696 ZÁTOPEK ANDREJ 2011 Gasto Galanta
999 16894 BLŠTÁKOVÁ BIANKA 2009 STK Bojničky
999 16560 BLAHUTOVÁ EMMA 2010 MTJ Piešťany - Moravany
999 16436 HYŽOVÁ KRISTÍNA 2006 STO Blava Jasl. Bohunice
999 16479 LEJDAR MATIAS 2011 Sokol Skalica
999 16439 MAKOVICA MAXIMILIÁN 2010 STO Blava Jasl. Bohunice
999 16564 BLAHUTOVÁ MIRIAM 2010 MTJ Piešťany - Moravany
999 16896 VÁCLAVÍKOVÁ NELA 2010 STK Bojničky
999 15529 VLČEK ONDREJ 2006 Sokol Skalica
999 16895 TUROŇOVÁ PETRA 2014 STK Bojničky
999 16893 SPÁČILOVÁ RADKA 2009 STK Bojničky
999 16167 SIDÓOVÁ SOFIA 2010 Dunajská Streda
999 17030 TÓTH TIMOTEJ 2010 Gasto Galanta
999 14118 SEEWALDOVÁ VANESSA 2005 STK Bojničky
999 16165 SEBÖK ÁDÁM 2011 Dunajská Streda
999 16566 OLŠAVSKÁ ŽOFIA 2009 MTJ Piešťany - Moravany



Skupina Z V P vzorec %
40%-100% 27 26 1 96.3 x 0.4 38,52
20%-40% 15 14 1 93.33 x 0.4 x 1 (15 / 15) 37,33
40%-100% 30 27 3 90 x 0.4 36
40%-100% 17 15 2 88.24 x 0.4 35,3
40%-100% 29 24 5 82.76 x 0.4 33,1
40%-100% 25 20 5 80 x 0.4 32
40%-100% 32 25 7 78.13 x 0.4 31,25
40%-100% 23 17 6 73.91 x 0.4 29,56
40%-100% 24 17 7 70.83 x 0.4 28,33
40%-100% 20 14 6 70 x 0.4 28
40%-100% 25 17 8 68 x 0.4 27,2
40%-100% 25 17 8 68 x 0.4 27,2
20%-40% 10 9 1 90 x 0.4 x 0.667 (10 / 15) 24
40%-100% 24 14 10 58.33 x 0.4 23,33
40%-100% 31 16 15 51.61 x 0.4 20,64
40%-100% 36 18 18 50 x 0.4 20
40%-100% 16 8 8 50 x 0.4 20
40%-100% 19 9 10 47.37 x 0.4 18,95
40%-100% 29 13 16 44.83 x 0.4 17,93
40%-100% 30 13 17 43.33 x 0.4 17,33
20%-40% 15 6 9 40 x 0.4 x 1 (15 / 15) 16
20%-40% 12 6 6 50 x 0.4 x 0.8 (12 / 15) 16
40%-100% 23 8 15 34.78 x 0.4 13,91
40%-100% 21 7 14 33.33 x 0.4 13,33
40%-100% 21 6 15 28.57 x 0.4 11,43
40%-100% 21 6 15 28.57 x 0.4 11,43
20%-40% 11 4 7 36.36 x 0.4 x 0.733 (11 / 15) 10,67
20%-40% 14 3 11 21.43 x 0.4 x 0.933 (14 / 15) 8
20%-40% 9 3 6 33.33 x 0.4 x 0.6 (9 / 15) 8
40%-100% 27 4 23 14.81 x 0.4 5,92
20%-40% 10 2 8 20 x 0.4 x 0.667 (10 / 15) 5,33
20%-40% 15 2 13 13.33 x 0.4 x 1 (15 / 15) 5,33
40%-100% 17 2 15 11.76 x 0.4 4,7
20%-40% 10 1 9 10 x 0.4 x 0.667 (10 / 15) 2,67
20%-40% 12 1 11 8.33 x 0.4 x 0.8 (12 / 15) 2,67
0%-20% 6 5 1 0
0%-20% 5 4 1 0
0%-20% 6 3 3 0
0%-20% 6 2 4 0
0%-20% 3 2 1 0
0%-20% 6 2 4 0
0%-20% 4 2 2 0
0%-20% 7 2 5 0
0%-20% 3 2 1 0
0%-20% 3 2 1 0
0%-20% 6 1 5 0
0%-20% 3 1 2 0
0%-20% 6 1 5 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 3 0 3 0
0%-20% 6 0 6 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 1 0 1 0
0%-20% 6 0 6 0
0%-20% 1 0 1 0
20%-40% 12 0 12 0 x 0.4 x 0.8 (12 / 15) 0
0%-20% 5 0 5 0
0%-20% 5 0 5 0
0%-20% 3 0 3 0
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